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Önsöz 

Bir kişinin sizi düşünerek aldığı hediye, çok kıymetli ve özeldir. Aynı zamanda hediyeler iyi 

birer anımsatıcıdır; hediyeyi alan kişiyi ve hediyenin verildiği zamanı hatırlatması açısından 

güzel bir bellek yoklayıcıdır. Sosyal sorumluluk projeleri sayesinde bireylerde, empati, 

fedakarlık, hayırseverlik, yaşam felsefesi, bir gruba ait hissetme ve toplumsal değerler 

gibi birçok farkındalık ve olumlu kişilik özellikleri yer etmeye başlamaktadır. Küçük 

yaşlarda toplum bilinci oluşturmak, yardımlaşmayı ve sevgiyi arttırmak için yapmış 

olduğumuz bu projede çocukların isteklerini gerçekleştirdik. Bu proje Atatürk 

Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi tarafından, SLP-2019-

7723 proje koduyla desteklenmektedir.  
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Özet 

 

Sosyal sorumluluk projeleri özellikle çocuklarda çok olumlu etkiler bırakmaktadır. 

İlkokul öğrencileri bu tür etkinlikleri sadece haberlerde duyup görebildikleri için olayın 

bir parçası olmaları, hayatlarında güzel bir anı oluşmasına ve geleceğe umutla 

bakmalarına neden olacaktır. Çocukların hiç tanımadıkları insanlarla tanışması, 

onlardan yardım alması ve beklentilerinin gerçekleşebileceğini görmesi onların 

dünyaya bakış açısını değiştirecektir. Dilek kutusu projesinde İspirin civar köylerinde 

bulunan bir okul tespit edilecektir. İhtiyaç sahibi bir sınıfta çocukların en çok hayal 

ettikleri bir dileği yazıp dilek kutusuna atmaları istenecektir. Bu dilekler toplanıp proje 

ekibi tarafından temin edilecektir. Daha sonra proje ekibi ve gönüllü diğer 

katılımcılarla beraber tespit edilen okul ziyaret edilerek hediyeler öğrencilere 

dağıtılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Abstract 

 

Social responsibility projects have very positive effects especially in children. As 

primary school students can only see and hear such activities in the news, being part 

of the event will lead to a beautiful moment in their lives and to look into the future 

with hope. When children meet people they've never met, get help from them, and 

see that their expectations can come true, they will change their perspective on the 

world. A school in the villages of İspirin will be identified in the wish box project. In a 

classroom in need, children will be asked to write a wish they most dreamed of and 

put it in the wish box. These wishes will be collected and provided by the project 

team. Later, the school determined with the project team and other volunteers will be 

visited and the gifts will be distributed to the students. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1. Giriş 

 
Projenin gerçekleştirilmesi öncelikle çocukların mutluluğu için önemli bir adımdır. Bu 

tür projeler, bireylerin bir arada topluma duyarlı bir biçimde hareket etmesidir. Birey 

ya da grup olarak kültürel, sosyal, ekonomik ve çevresel sorunlara ve ihtiyaçlara 

yönelik duyarlı, etik davranmak sosyal sorumluluğun kapsamına girmektedir. İlkokul 

çocuklarına sevgiyi, yardımlaşma bilincini, birlik olmayı ve yalnız olmadıklarını 

hissettirmek için gönüllü bir ekiple çalışılacaktır. Bu proje ile farkındalık yaratmak ve 

küçük çocukların yüzünde bir tebessüm bırakmak öncelikli amacımızdır.  

 

Proje kapsamında yapılan faaliyetler: 

 

 İlk olarak gidilmesi gereken okulun tespit edilmesi için ilçe milli eğitim 

müdürlüğüne gidilerek bilgi alındı. İlçe milli eğitim müdürlüğünde yapılan 

görüşmeler sonucunda köylerde okul olmadığı ve eğitimin taşımalı olarak ilçe 

merkezine yakın okullarda yapıldığı belirtilmiştir. 

 

 Gideceğimiz belirlendikten sonra okul müdürü ile iletişime geçilmiş ve ziyaret 

gerçekleştirilmiştir.  

 

 

 Okul yönetimi ile yapılan görüşmeler sonucunda proje hakkında bilgi verilmiş 

ve öğrenciler hakkında bilgi alınmıştır. 

 

 Proje ekibi ile birlikte okul ziyaret edilerek sınıflar dolaşılmış ve öğrencilerle 

sohbet edilmiştir. Daha sonra çocuklara proje hakkında bilgi verilerek birer 

kâğıda yaşlarını, bedenlerini ve cinsiyetlerini yazarak istekleri ile beraber dilek 

kutusuna atmaları istenmiştir. 

 

 Dilek kutusu alınarak öğrencilerin istekleri liste halinde yazıldı. 

 

 Listede bulunan ürünler internet sitesinden temin edilerek sipariş verildi. 

 

 Ürünler geldikten sonra proje ekibi ile birlikte okul ziyaret edilerek öğrencilere 

hediyeleri dağıtıldı. 

 

 Okuldan ayrıldıktan sonra proje ekibi ile birlikte yemek yenilmiştir. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Proje faaliyetleri sonucu elde edilen kazanımlar: 

 

 Küçük yaştaki çocuklara sosyal sorumluluk bilinci aşılanmıştır. 

 

 Hiç tanımadıkları insanlarla yardımlaşmayı, dayanışmayı, onlara güvenmeyi ve 

yalnız olmadığımızı öğrenmişlerdir. 

 

  Sosyal medyada gördükleri sosyal sorumluluk ve dayanışma haberlerinin 

içinde bulunmaları öğrencileri heyecanlandırdığı ve mutlu ettiği görülmüştür. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

2.  EKLER 

Projedeki faaliyetlerine ait resimler aşağıda verilmiştir. 
 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

   


